
de Regionale Uitvoering en Handhaving Strategie 2024-2027 voor de 

Omgevingsdienst Flevoland & Gooi en Vechtstreek 

  
  

  

B en W besluit 

  

Burgemeester en wethouders van Hilversum, 

Gelet op het voorstel “Vaststelling OFGV regionale uitvoerings- en handhavingsstrategie 2024-2027” 

met kenmerk 1378986, 

  

  

besluiten: 

  

  

1. de Regionale Uitvoering en Handhaving Strategie 2024-2027 voor de Omgevingsdienst Flevoland & 

Gooi en Vechtstreek vast te stellen; 

2. de raad hierover te informeren via bijgaande raadsinformatiebrief; 

3. de OFGV hierover te informeren via bijgaande collegebrief. 

  

Hilversum, 19 december 2023 

de gemeentesecretaris, de burgemeester, 

  

  

  

mr. C.P. Torres Barrera dr. ir. G.M. van den Top 

  

  

Nr. 278909 

GEMEENTEBLAD 26 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Hilversum 

Gemeenteblad 2024 nr. 278909 26 juni 2024 1 


